

# **KRAKRA INVEST ApS**

**CVR-nr.: 26561159**

Holmevej 34  
2830 Virum

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2022**

**Jesper Krarup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KRAKRA INVEST ApS  
Holmevej 34  
2830 Virum

e-mailadresse:        jesper@krarup.in

CVR-nr.:                26561159

Regnskabsår:         01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af værdipapirer samt anden drift i sammenhæng hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 19.788, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 748.285 og en egenkapital på kr. 723.280.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-12.000	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.000</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		-5.699	131.730
Øvrige finansielle omkostninger		-2.089	-1.885
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-19.788</b>	<b>129.845</b>
Skat af årets resultat		0	-30.243
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.788</b>	<b>99.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.788	99.602
<b>I alt</b>		<b>-19.788</b>	<b>99.602</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		714.515	728.715
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>714.515</b>	<b>728.715</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>714.515</b>	<b>728.715</b>
Likvide beholdninger		33.770	76.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.770</b>	<b>76.541</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>748.285</b>	<b>805.256</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		598.280	618.068
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>723.280</b>	<b>743.068</b>
Skyldig selskabsskat		24.569	62.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		436	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.005</b>	<b>62.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.005</b>	<b>62.188</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>748.285</b>	<b>805.256</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret